生駒市規則第１３号

 生駒市農業委員会の委員等の報酬に係る成果実績額の支給に関する規則をここ

に公布する。

  平成３０年３月３０日

生駒市長 小 紫 雅 史

生駒市農業委員会の委員等の報酬に係る成果実績額の支給に関する規則

（趣旨）

第１条 この規則は、生駒市の特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償

に関する条例（昭和３１年１１月生駒市条例第１２号）第３条第４項の規定に

基づき、農業委員会の委員及び農地利用最適化推進委員（以下「委員等」とい

う｡)の報酬に係る成果実績額の支給に関し必要な事項を定めるものとする。

（支給方法）

第２条 市長は、農地利用最適化交付金事業実施要綱（平成２８年３月２９日付

け２７経営第３２７８号農林水産事務次官依命通知）による農地利用最適化交

付金のうち成果実績に応じた額として市長が認める額（以下「成果実績に応じ

た額」という｡)を委員等（当該年度の途中で退任した委員等を含む。以下同

じ｡)の人数で除して得た額を成果実績額とし、委員等へ支給する。

２ 前項の規定により算定する場合において、１０円未満の端数が生じたとき

は、これを１０円単位に切り捨てて得た額とする。この場合において、当該切

り捨てて得た額を合算した額と成果実績に応じた額との間に差額が生じたとき

は、農業委員会の会長に支給する額に加算するものとする。

３ 前２項の規定により算定する場合において、委員等の当該年度における活動

期間が１年に満たないときは、成果実績額は月割によって計算する。

（施行の細目）

第３条 この規則に定めるもののほか、必要な事項は、市長が別に定める。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。